CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

MOÇÃO DE APLAUSO N. 107/2023

Excelentíssimo Senhor
Vereador Rodrigo Costa Ferreira
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

      Apresento à Mesa da Câmara, depois de ouvido o Plenário e dispensadas às formalidades
regimentais,  Moção  de  Aplauso  à  Equipe  de  Policiais  do  53°  Batalhão  de  Polícia  Militar  de
Araguari,  pelos  trabalhos  realizados  nas  apreensões  dos  autores  de  feminicídio  ocorridos  no
município de Araguari.

Que se dê conhecimento desta Moção à Equipe Policiais  do 53º Batalhão de Polícia
Militar de Araguari.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões em 9 de abril de
2023.

Eunice Maria Mendes
Vereadora Proponente

APROVADA  15  votos
REPROVADA _  votos
DEFERIDO ( - )
Sala das sessões, em  09/05/2023

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES

D
O

C
U

M
EN

TO
 D

IG
IT

A
L

A
SS

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
EN

TE
. P

A
R

A
 O

B
TE

R
 E

ST
E

D
O

C
U

M
EN

TO
, A

C
ES

SE
 sa

pl
.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
16

94

		2023-06-19T10:02:06-0300

		2023-06-19T10:02:07-0300

		2023-06-19T10:02:09-0300